2018年盈利承诺已完成。

公司实施 2018年度以资本公积金 10股转增 4股的利润分配方案后， 该等应补偿股份的数量增
至 18,221,084股；2020年 6月 24日， 公司股东大会审议通过 2019年度资本公积金 10股转增 4 股的
利润分配方案，应补偿的股份数量增至 25,509,517股。

经公司于 2020 年 7 月 23 日召开的第五届董事会第三十七次会议、 于 2020 年 8 月 25 日召开
2020 年第二次临时股东大会、2020 年第三次 A 股及 H 股类别股东大会，审议通过《关于公司重大资
产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份补偿方案的议案》（特别决议）和《关于提请股东大会授权董
事会全权办理补偿股份回购或赠与相关事宜的议案》（普通决议），补偿方案确定为：公司以总价人民
币 1元的对价回购该等 25,509,517股份后予以注销。具体内容详见公司 2020年 7月 24日、8月 26日
披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体的《公司第五届董事会第三十七次
会议决议公告》（公告编号： 临 2020-049）、《公司关于重大资产重组标的资产未完成业绩承诺股东补
偿股份的公告》（公告编号：临 2020-051）以及《公司 2020年第二次临时股东大会、2020年第三次 A股
及 H股类别股东大会决议公告》（公告编号：临 2020-057）。

2020年 9月 16日，公司在指定媒体上发布了《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减
资公告》（公告编号：临 2020-065）。

2020 年 10 月 29 日，公司与补偿义务人有色集团签署了《股份回购协议》，对股份回购事宜进行
明确约定。

二、回购实施情况
公司本次回购的股份数量为 25,509,517股，占回购前公司总股本的 0.5879%，回购总价款为人民

币 1.00元。 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2020年 12月 14日出具的《过户登记
确认书》，有色集团持有公司的 25,509,517股股份已过户至公司回购专用证券账户（B883577754）。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人，自公司董事会审议通过《关于公司重

大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份补偿方案的议案》之日起至本公告发布前一日，均未发
生买入或卖出公司股票的情况。

四、股份注销安排
经公司申请，公司将于 2020年 12月 15日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销所

回购股份，并及时办理公司变更登记手续等相关事宜。
五、股份变动报告
本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别 本次变动前 本次变动
股份数量

本次变动后
数量 比例 数量 比例

一 、有限售条件股
份 349,509,731 8.05% -25,509,517 324,000,214 7.51%
限售 A 股 349,509,731 8.05% -25,509,517 324,000,214 7.51%
二 、无限售条件股
份 3,989,946,552 91.95% 0 3,989,946,552 92.49%
无 限 售 条 件 股 份
（A 股 ） 3,290,443,133 75.83% 0 3,290,443,133 76.27%

H 股 699,503,419 16.12% 0 699,503,419 16.21%
三、总股本 4,339,456,283 100.00% -25,509,517 4,313,946,766 100.00%

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况及未来发展产生重大影响，不会导致公
司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。
山东黄金矿业股份有限公司董事会

2020 年 12 月 14 日

浙江中晶科技股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

浙江中晶科技股份有限公司（以下简称“中晶科技”、“发行人”或“公司”）
首次公开发行不超过2,494.70万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）
的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2020]3210号文核准。本次发行
的保荐机构（主承销商）为海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保
荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“中晶科技”， 股票代码为
“003026”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）
和网上向持有深圳市场非限售A股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。经发行人与保荐机构（主承销商）综合考
虑发行人所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承
销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为13.89元/股，发行数量为2,494.70
万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,496.85万股，占本次发行数量的
60%；网上初始发行数量为997.85万股，占本次发行数量的40%。 回拨机制启动
后，网下最终发行数量为249.45万股，占本次发行数量的10%；网上最终发行数
量为2,245.25万股，占本次发行数量的90%。